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Så er der for alvor kommet liv i haverne 
Der er åbnet for vandet, og der er masser af folk i haverne. Både jer, der har haft jeres gang i 
haven igennem flere år og alle jer, der er helt nye, knokler på med ihærdighed og energi for at få 
gjort jorden klar. Nogle har sågar sået de første radiser og den første spinat. Mange spirede 
kartofler ligger rundt omkring derhjemme og venter på en lidt varmere jordtemperatur.  
 
Tag godt imod de nye medlemmer – I kan kende dem på, at de er ekstra ihærdige og har en 
fantastisk opstartsenergi !" 
 
HUSK at der er åbning-af-haven-kaHe mandag d. 6. april kl. 14 i fælleshus D. Det er 2. 
påskedag # Medbring selv kaHe eller te. 
 

Tak for en fin generalforsamling  
Vi var samlet til en virkelig hyggelig generalforsamling sidste tirsdag. Tak til jer, der lagde vejen 
forbi og bidrog til den gode stemning og til en konstruktiv generalforsamling. Dejligt også at se 
flere at årets nye medlemmer. 
 
Der var valgt til bestyrelse og revisorer. Dorthe blev genvalgt som formand og i øvrigt ser 
bestyrelsen således ud: 
 
Robert Nielsen fortsætter som næstformand 
Ellen Schmidt fortsætter som kasserer 
Helen Møldrup fortsætter som referent 
Gitte Karpinski blev valgt som ordinært bestyrelsesmedlem 
Yeli George blev genvalgt som suppleant 
Asbjørg Ebeltoft blev valgt om suppleant 
 
Tak til Jonathan for hans arbejde i bestyrelsen det foregående år. Han ønskede ikke at 
genopstille. 
 
Lise Lyng Petersen ønskede ikke at fortsætte som revisor. Stor tak til Lise for hendes mange års 
arbejde på den post. Laura Ifversen blev valgt som revisor og Susanne Henriksen blev desuden 
genvalgt som revisor. 
 
Referatet fra generalforsamlingen ligger på hjemmesiden og er desuden vedhæftet mailen med 
dette nyhedsbrev 
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Oase – vores fælles kommunikations-forum 
I forbindelse med at 'Danmark Skifter' væk fra afhængigheden af amerikanske tech-giganter, 
har der været et bredt ønske om at oprette et gruppeforum i vores nyttehaveforening et andet 
sted end på Facebook. Valget er faldet på den danske Oase.app, der kan tilgås i en hvilken som 
helst browser, eller downloades som app, alt efter hvad man nu selv foretrækker. Det er også 
let at huske, at vores dejlige oase nu kan kommunikere på oase ;) 
 
For at komme med i medlemsgruppen, skal du oprette en personlig profil på platformen 
Oase.app, hvorefter du skal søge frem til oasen NF Sundvaenget via linket her:  
https://oase.app/oase/5f7fdfaa-929e-4a11-8228-2b70650e90a4/join/80d5e93f-3880-41ed-
9075-8779fb67e952  
Det er vigtigt at du opretter en profil med dit navn og efternavn, så vi kan matche op imod den 
gældende medlemsliste. Håber vi ses på oase ⛱ 
 

Træer, buske og opbindingshegn/stativer på lodderne må højst være 1,80 m høje 
Det med lave træer og buske på havelodderne er alle helt med på. Det er så dejligt, at vi på den 
måde bevarer det store udsyn og den åbne fornemmelse i nyttehaven.  
Vi kan se, at nogle af jer har gjort klar til diverse klatreafgrøder på jordlodderne med store 
stativer. Man må gerne have stativer til klatreafgrøder, men I skal være opmærksomme på, at 
de ikke må være mere en 1,80 m høje.  
 

Kompost og fraklip – lad det blive i haven ! 
Vores kompostordning har til formål at lade så meget næring som muligt blive i haven. Alt bliver 
til den nærringsrig kompost eller dyrerige kvashegn, hvis vi får sorteret det rigtigt. Kom fraklip og 
ukrudt i et stort hul på eget lod eller i de fælles kompostbeholdere. Grene og buske skal på et 
af kvashegnene rundt om i haven. 
 
DET ENESTE, DER IKKE SKAL BLIVE I HAVEN, er kvikgræs, skvalderkål (rødderne), snerler, gamle 
kartofler og syge planter. Det SKAL i beholderen ved indgangen 
 

Fællesarbejdsdagene 
HUSK at årets fællesarbejdsdage ligger 9. & 10. maj kl. 10 – 14, d. 2. eller 8. september kl. 16 – 
20. Hvert medlem er forpligtet på at lægge 4 timers fællesarbejde. Man vælger selv den dag, 
der passer bedst. 
 
De bedste påskehilsner %#&'# 
Bestyrelsen  


